
Uchwała Nr XXX/ 154 /2009
Rady Gminy Nowa Karczma

z dnia 12 czerwca 2009 r.
w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu systemowego „Chcę wiedzieć

i umieć więcej”

Na podstawie art. 7, ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 zmiany z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.  1218, z 2008 r. Nr 180, poz.  1111)  Rada Gminy Nowa
Karczma  uchwala co następuje:

§ 1
Zgodnie z wymaganymi załącznikami do umowy  o dofinansowaniu projektu w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007 – 2013 zatwierdza się projekt Zespołu Szkół  w Lubaniu
– Szkoła Podstawowa im.  Braci  Czarlińskich w Lubaniu pod nazwą  „Chcę  wiedzieć  i   umieć
więcej”(stanowiący  załącznik  do  uchwały),  opracowany  w  ramach  Priorytetu  IX.  Rozwój
wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach,  Działanie  9.1.Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  i
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych  w systemie oświaty, Poddziałanie
9.1.2 wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grupy o utrudnionym dostępie do edukacji
oraz zmniejszenie róŜnic w jakości usług edukacyjnych, realizowanego w okresie od 1 września
2009 r. do 31 maja 2010 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma.

§ 3
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

                                                                                                                  Przewodniczący
                                                                                                                     Rady Gminy

                                                                                                                  Marek Wołoszyk

UZASADNIENIE 

Projekt jest inicjatywą dyrekcji, nauczycieli, rodziców i dzieci uczęszczających do Szkoły
Podstawowej  im.  Braci  Czarlińskich  w  Lubaniu,  ukierunkowany na  podniesienie  umiejętności
kluczowych (podniesienie umiejętności czytania ze zrozumieniem i wypowiadania się na piśmie,
wzrost  umiejętności  obliczania  działań  matematycznych,  kształcenie  umiejętności  zbierania  i
analizowania informacji  oraz wykorzystanie ich w praktyce).  Projekt  ma na celu zaszczepienie
nawyku samokształcenia, wzrostu motywacji do aktywnego działania w działaniach edukacyjnych.
Podjęte działania w ramach projektu pozwolą na budowanie toŜsamości regionalnej i kultywowanie
tradycji, ograniczą zjawisko wykluczenia społecznego uczniów i zachęcą do współpracy rodziców i
instytucje wspierające działalność edukacyjną szkół.


